

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JANEIRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE001043	1.056/2014	DISPENSA	LOCAÇÃO DE IMÓVEL	ANA CECÍLIA ALCÂNTARA E SILVA	051.735.823-91	1	UNID	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
2015NE000052	10.004/2014	DISPENSA	CARIMBO COM ESTRUTURA E CABO COM MADEIRA, BASE EM BORRACHA ATOXICA, FORMA RETA ATÉ 12CM.	ANTONIO SALES MACHADO-ME	06.371.596/0001-12	100	UNID	R\$ 5,00	R\$ 500,00
2015NE000052	10.004/2014	DISPENSA	CARIMBO COM ESTRUTURA E CABO EM MADEIRA, BASE EM BORRACHA ATOXICA, FORMA MAIOR QUE 12 CM ATÉ 24CM.	ANTONIO SALES MACHADO-ME	06.371.596/0001-12	60	UNID	R\$ 5,00	R\$ 300,00
2015NE000052	10.004/2014	DISPENSA	CARIMBO COM ESTRUTURA E CABO MADEIRA, BASE EM BORRACHA ATOXICA, FORMA RETANGULAR, MAIOR QUE 24 CM.	ANTONIO SALES MACHADO-ME	06.371.596/0001-12	60	UNID	R\$ 6,00	R\$ 360,00
2015NE000052	10.004/2014	DISPENSA	CARIMBO COM ESTRUTURA E CABO EM MADEIRA, BASE EM BORRACHA ATOXICA, FORMA REDONDA OU OVAL, COM DIAMETRO DE ATÉ 2,5 CM.	ANTONIO SALES MACHADO-ME	06.371.596/0001-12	40	UNID	R\$ 5,00	R\$ 200,00
2015NE000052	10.004/2014	DISPENSA	CARIMBO COM ESTRUTURA E CABO EM MADEIRA, BASE EM BORRACHA ATOXICA, FORMA REDONDA OU OVAL COM DIAMÉTRO ACIMA DE 2,5 CM.	ANTONIO SALES MACHADO-ME	06.371.596/0001-12	20	UNID	R\$ 5,00	R\$ 100,00
2015NE000052	10.004/2014	DISPENSA	CARIMBO DATADOR, COM ESTRUTURA DE METAL, CABO EM MADEIRA E BASE M BORRACHA ATOXICA 06CM DE LARGURA E 04CM DE ALTURA.	ANTONIO SALES MACHADO-ME	06.371.596/0001-12	20	UNID	R\$ 19,00	R\$ 380,00
2015NE000052	10.004/2014	DISPENSA	CARIMBO AUTOMÁTICO EM PVC ATOXICO, MEDINDO DE 3,8 CMX1,4CM, COM REFIL NA COR PRETA. EM CORPO DO MECANISMO NA COR PRETA.	ANTONIO SALES MACHADO-ME	06.371.596/0001-12	100	UNID	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
2015NE000052	10.004/2014	DISPENSA	REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOENTITADO, ATOXICO, COM MEDIDAS DE 3.8CMX4CM, NA COR PRETA.	ANTONIO SALES MACHADO-ME	06.371.596/0001-12	50	UNID	R\$ 6,00	R\$ 300,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JANEIRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE000055	10.425/2014	INEXIGÍVEL	RENOVAÇÃO DA BIDFORUM-BIBLIOTECA DIGITAL FORUM COMPOSTA DE 1 ASSINATURA DA BIBLIOTECA DIGITAL FORUM ADMINISTRATIVO – DIREITO PUBLICO E 1(ASSINATURA DA BIBLIOTECA DIGITAL FORUM CONTRATAÇÃO E GESTÃO, POR UM PERÍODO DE 1 ANO.	EDITORA FORUM LTDA	41.769.803/0001-92	1	UNID	R\$ 16.258,00	R\$ 16.258,00
2015NE000056	2.042/2002	DISPENSA	RESSARCIMENTO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E SERVIÇO DE ESGOTADA VARA DO CRATO, REFERENTE AO MÊS DE DEZEMBRO.	SA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO SAAEC	07.172.885/0001-55	1	UNID	R\$ 0,96	R\$ 0,96
2015NE000069	5.525/2014	PREGÃO	COLA PARA PISO VINILICO COR BRANCA. MARCA:AMAZONAS.	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	5	UNID	R\$ 71,49	R\$ 357,45
2015NE000069	5.525/2014	PREGÃO	DUCHA DE ASSEIO MANUAL COM REGISTRO EM LATÃO CROMADO, MANGUEIRA METÁLICA E GATILHO BRANCO, CONFORME ABNT NBR 14877:2002 MARCA:HIGIBAN	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	30	UNID	R\$ 51,73	R\$ 1.551,90
2015NE000069	5.525/2014	PREGÃO	KIT COMANDO COMPLETO P/ CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, QUALQUER MARCA DESDE QUE ACOPLA SEM ADAPTAÇÕES A CAIXA CELITE PEÇAS DE COMANDO E VEDAÇÃO ACIONAMENTO NA TAMP. CONFORME ABNT NBR 15491:2010 MARCA:CENSI.	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	30	UNID	R\$ 69,66	R\$ 2.089,80
2015NE000069	5.525/2014	PREGÃO	SILICONE BISNAGA 310MG ANTIFUNGO PARA USO EM ÁREAS MOLHADAS P/USO COM PISTOLA DE APLICAÇÃO. MARCA:BRASCOLA.	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	5	UNID	R\$ 19,60	R\$ 98,00
2015NE000069	5.525/2014	PREGÃO	SILICONE BISNAGA 48G ANTIFUNGO. MARCA:BRASCOLA	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	5	UNID	R\$ 5,32	R\$ 26,60
2015NE000069	5.525/2014	PREGÃO	TORNEIRA BOIA P/ CAIXA D'ÁGUA DE 1, BASE E HASTE EM LATÃO, CONFORME ABNT NBR 14534:2000. MARCA:DECA	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	5	UNID	R\$ 35,88	R\$ 179,40

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JANEIRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE000069	5.525/2014	PREGÃO	TORNEIRA BOIA P/ CAIXA D'ÁGUA DE ¾ BASE E HASTE EM LATÃO, CONFORME ABNT NBR 14534:2000 MARCA:DECA	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	5	UNID	R\$ 28,99	R\$ 144,95
2015NE000069	5.525/2014	PREGÃO	GATILHO P/ DUCHA DE ASSEIO P/ REPOSIÇÃO, QUALQUER MARCA DESDE QUE A COLPLE SEM ADAPTAÇÕES A DUCHA FABRIMAR, CONFORME ABNT NBR 14877:2002. MARCA:BLUKIT	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	20	UNID	R\$ 30,43	R\$ 608,60
2015NE000069	5.525/2014	PREGÃO	TORNEIRA AUTOMÁTICA ELETRÔNICA COMPLETA COM ACIONAMENTO POR SENSOR, BIVOLT (110V-240V) P/ BANCADA ½, CONFORME ABNT NBR. MARCA:FABRIMAR.	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	3	UNID	R\$ 803,27	R\$ 2.409,81
2015NE000102	2.042/2002	DISPENSA	FORNECIMENTO DE ÁGUA E SERVIÇO DE ESGOTO P/ VARA DO CRATO.	SA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO SAAEC	07.172.885/0001-55	1	UNID	R\$ 60,00	R\$ 60,00
2015NE000109	1.378/2002	DISPENSA	FORNECIMENTO DE ÁGUA E SERVIÇO DE ESGOTO P/ VARA DE IGUATU.	SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE IGUATU.	07.508.138/0001-45	1	UNID	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
2015NE000110	263/2002	DISPENSA	FORNECIMENTO DE ÁGUA E SERVIÇO DE ESGOTO P/ VARA DE SOBRAL.	SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SOBRAL.	07.817.778/0001-37	1	UNID	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
2015NE000111	1.587/2002	DISPENSA	FORNECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTO PARA VARA DE LIMOEIRO DO NORTE.	SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE.	07.625.932/0001-79	1	UNID	R\$ 2.520,00	R\$ 2.520,00
2015NE000120	394/2015-9	PREGÃO	FORNECIMENTO PARCELADO DE ÁGUA MINERAL, ENVASADA EM GARRAFOES DE POLITEREFTALATO DE TILENO-PET, 20L COM TAMPA IMPERMEÁVEL E LACRE DE SEGURANÇA, COM ENTREGA DE VASILHAMES EM COMODATO, MARCA:LIMPIDA.ARP Nº002/22015-PE Nº 75/2014.	ACQUA RIOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ÁGUA LTDA.	08.666.193/0001-26	1	UNID	R\$ 5.524,82	R\$ 5.524,82

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JANEIRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE000122	8.763/2014	DISPENSA	FILTRO GROSSO MODELO FTN FABRICADO COM MEIO FILTRANTE EM TELA DE NYLON SINTÉTICA, EM FIOS SOBREPOSTOS, COM ESTRUTURA INTERNA DE FERRO TREFILADO GALVANIZADO (ESPESSURA DE FERRO DE 5MM), REVESTIDO EM COURO SINTÉTICO, CLASSE G1, CONFORME NORMA ABNT NBR 16101. ANDAR TERREO – MODELO:TROPICAL.SÉRIE:DESC ONHECIDA.	LINTER FILTROS INDÚSTRIAS LTDA	00.523.726/0001-09	3	UNID	R\$ 55,00	R\$ 165,00
2015NE000122	8.763/2014	DISPENSA	FILTRO GROSSO MODELO FTN FABRICADO COM MEIO FILTRANTE EM TELA DE NYLON SINTÉTICA, EM FIOS SOBREPOSTOS, COM ESTRUTURA INTERNA DE FERRO TREFILADO GALVANIZADO (ESPESSURA DE FERRO DE 5MM), REVESTIDO EM COURO SINTÉTICO, CLASSE G1, CONFORME NORMA ABNT NBR 16101. ANDAR TERREO – MODELO:40RPA10226S.SÉRIE:509B35174.DIMENSÕES:620X470X5.	LINTER FILTROS INDÚSTRIAS LTDA	00.523.726/0001-09	2	UNID	R\$ 53,00	R\$ 106,00
2015NE000122	8.763/2014	DISPENSA	FILTRO GROSSO MODELO FTN FABRICADO COM MEIO FILTRANTE EM TELA DE NYLON SINTÉTICA, EM FIOS SOBREPOSTOS, COM ESTRUTURA INTERNA DE FERRO TREFILADO GALVANIZADO (ESPESSURA DE FERRO DE 5MM), REVESTIDO EM COURO SINTÉTICO, CLASSE G1, CONFORME NORMA ABNT NBR 16101. 1º ANDAR – MODELO:40RPA10226S.SÉRIE:5095B35184.DIMENSÕES:620X470X 5.	LINTER FILTROS INDÚSTRIAS LTDA	00.523.726/0001-09	3	UNID	R\$ 52,60	R\$ 157,80

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JANEIRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE000122	8.763/2014	DISPENSA	FILTRO GROSSO MODELO FTN FABRICADO COM MEIO FILTRANTE EM TELA DE NYLON SINTÉTICA, EM FIOS SOBREPOSTOS, COM ESTRUTURA INTERNA DE FERRO TREFILADO GALVANIZADO (ESPESSURA DE FERRO DE 5MM), REVESTIDO EM COURO SINTÉTICO, CLASSE G1, CONFORME NORMA ABNT NBR 16101. 2 ºANDAR – MODELO:40RPA10226S.SÉRIE:50 95B35174 DIMENSÕES:620X470X5	LINTER FILTROS INDÚSTRIAS LTDA	00.523.726/0001-09	3	UNID	R\$ 53,00	R\$ 159,00
2015NE000122	8.763/2014	DISPENSA	FILTRO GROSSO MODELO FTN FABRICADO COM MEIO FILTRANTE EM TELA DE NYLON SINTÉTICA, EM FIOS SOBREPOSTOS, COM ESTRUTURA INTERNA DE FERRO TREFILADO GALVANIZADO (ESPESSURA DE FERRO DE 5MM), REVESTIDO EM COURO SINTÉTICO, CLASSE G1, CONFORME NORMA ABNT NBR 16101. 2 ºANDAR – MODELO:40RPA10226S.SÉRIE:50 95B35184 DIMENSÕES:600X500X5.	LINTER FILTROS INDÚSTRIAS LTDA	00.523.726/0001-09	3	UNID	R\$ 52,60	R\$ 157,80

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JANEIRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE000122	8.763/2014	DISPENSA	FILTRO GROSSO MODELO FTN FABRICADO COM MEIO FILTRANTE EM TELA DE NYLON SINTÉTICA, EM FIOS SOBREPOSTOS, COM ESTRUTURA INTERNA DE FERRO TREFILADO GALVANIZADO (ESPESSURA DE FERRO DE 5MM), REVESTIDO EM COURO SINTÉTICO, CLASSE G1, CONFORME NORMA ABNT NBR 16101. 3 ºANDAR – MODELO:40RPA10226S.SÉRIE:50 95B35184 DIMENSÕES:620X470X5.	LINTER FILTROS INDÚSTRIAS LTDA	00.523.726/0001-09	7	UNID	R\$ 53,00	R\$ 371,00
2015NE000122	8.763/2014	DISPENSA	FILTRO GROSSO MODELO FTN FABRICADO COM MEIO FILTRANTE EM TELA DE NYLON SINTÉTICA, EM FIOS SOBREPOSTOS, COM ESTRUTURA INTERNA DE FERRO TREFILADO GALVANIZADO (ESPESSURA DE FERRO DE 5MM), REVESTIDO EM COURO SINTÉTICO, CLASSE G1, CONFORME NORMA ABNT NBR 16101. 4 ºANDAR – MODELO:40RPA10226S.SÉRIE:50 95B35168 DIMENSÕES:620X450X5.	LINTER FILTROS INDÚSTRIAS LTDA	00.523.726/0001-09	2	UNID	R\$ 52,80	R\$ 105,60

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JANEIRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE000122	8.763/2014	DISPENSA	FILTRO GROSSO MODELO FTN FABRICADO COM MEIO FILTRANTE EM TELA DE NYLON SINTÉTICA, EM FIOS SOBREPOSTOS, COM ESTRUTURA INTERNA DE FERRO TREFILADO GALVANIZADO (ESPESSURA DE FERRO DE 5MM), REVESTIDO EM COURO SINTÉTICO, CLASSE G1, CONFORME NORMA ABNT NBR 16101. 5 ºANDAR- MODELO: TROPICAL.SÉRIE:DESCONHECID ADIMENSÕES:850X450X5.	LINTER FILTROS INDÚSTRIAS LTDA	00.523.726/0001-09	3	UNID	R\$ 59,50	R\$ 178,50
2015NE000122	8.763/2014	DISPENSA	FILTRO GROSSO MODELO FTN FABRICADO COM MEIO FILTRANTE EM TELA DE NYLON SINTÉTICA, EM FIOS SOBREPOSTOS, COM ESTRUTURA INTERNA DE FERRO TREFILADO GALVANIZADO (ESPESSURA DE FERRO DE 5MM), REVESTIDO EM COURO SINTÉTICO, CLASSE G1, CONFORME NORMA ABNT NBR 16101. 6 ºANDAR - MODELO: DESCONHECIDO.SÉRIE:DESCON HECIDA: DIMENSÕES:850X450X5.	LINTER FILTROS INDÚSTRIAS LTDA	00.523.726/0001-09	3	UNID	R\$ 45,40	R\$ 136,20
2015NE000122	8.763/2014	DISPENSA	FILTRO GROSSO MODELO FTN FABRICADO COM MEIO FILTRANTE EM TELA DE NYLON SINTÉTICA, EM FIOS SOBREPOSTOS, COM ESTRUTURA INTERNA DE FERRO TREFILADO GALVANIZADO (ESPESSURA DE FERRO DE 5MM), REVESTIDO EM COURO SINTÉTICO, CLASSE G1, CONFORME NORMA ABNT NBR 16101. 6 ºANDAR - MODELO: DESCONHECIDO.SÉRIE:DESCON HECIDA: DIMENSÕES:490X490X5.	LINTER FILTROS INDÚSTRIAS LTDA	00.523.726/0001-09	3	UNID	R\$ 49,50	R\$ 148,50

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JANEIRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE000122	8.763/2014	DISPENSA	FILTRO GROSSO MODELO FTN FABRICADO COM MEIO FILTRANTE EM TELA DE NYLON SINTÉTICA, EM FIOS SOBREPOSTOS, COM ESTRUTURA INTERNA DE FERRO TREFILADO GALVANIZADO (ESPESSURA DE FERRO DE 5MM), REVESTIDO EM COURO SINTÉTICO, CLASSE G1, CONFORME NORMA ABNT NBR 16101. 7 ºANDAR – MODELO:40RPA16226S.SÉRIE:50 9B35184: DIMENSÕES:600X500X5.	LINTER FILTROS INDÚSTRIAS LTDA	00.523.726/0001-09	3	UNID	R\$ 52,60	R\$ 157,80
2015NE000122	8.763/2014	DISPENSA	FILTRO GROSSO MODELO FTN FABRICADO COM MEIO FILTRANTE EM TELA DE NYLON SINTÉTICA, EM FIOS SOBREPOSTOS, COM ESTRUTURA INTERNA DE FERRO TREFILADO GALVANIZADO (ESPESSURA DE FERRO DE 5MM), REVESTIDO EM COURO SINTÉTICO, CLASSE G1, CONFORME NORMA ABNT NBR 16101. 8 ºANDAR – MODELO:40RPA16226S.SÉRIE:50 9B35184: DIMENSÕES:600X500X5.	LINTER FILTROS INDÚSTRIAS LTDA	00.523.726/0001-09	3	UNID	R\$ 52,60	R\$ 157,80

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JANEIRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE000122	8.763/2014	DISPENSA	FILTRO GROSSO MODELO FTN FABRICADO COM MEIO FILTRANTE EM TELA DE NYLON SINTÉTICA, EM FIOS SOBREPOSTOS, COM ESTRUTURA INTERNA DE FERRO TREFILADO GALVANIZADO (ESPESSURA DE FERRO DE 5MM), REVESTIDO EM COURO SINTÉTICO, CLASSE G1, CONFORME NORMA ABNT NBR 16101. 9 ºANDAR – MODELO:40RPA16226S.SÉRIE:50 9B35184: DIMENSÕES:600X500X5.	LINTER FILTROS INDÚSTRIAS LTDA	00.523.726/0001-09	3	UNID	R\$ 52,60	R\$ 157,80
2015NE000122	8.763/2014	DISPENSA	FILTRO GROSSO MODELO FTN FABRICADO COM MEIO FILTRANTE EM TELA DE NYLON SINTÉTICA, EM FIOS SOBREPOSTOS, COM ESTRUTURA INTERNA DE FERRO TREFILADO GALVANIZADO (ESPESSURA DE FERRO DE 5MM), REVESTIDO EM COURO SINTÉTICO, CLASSE G1, CONFORME NORMA ABNT NBR 16101. 10 ºANDAR – MODELO:40RPA16226S.SÉRIE:50 9B35184: DIMENSÕES:600X500X5.	LINTER FILTROS INDÚSTRIAS LTDA	00.523.726/0001-09	3	UNID	R\$ 52,60	R\$ 157,80

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JANEIRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE000122	8.763/2014	DISPENSA	FILTRO GROSSO MODELO FTN FABRICADO COM MEIO FILTRANTE EM TELA DE NYLON SINTÉTICA, EM FIOS SOBREPOSTOS, COM ESTRUTURA INTERNA DE FERRO TREFILADO GALVANIZADO (ESPESSURA DE FERRO DE 5MM), REVESTIDO EM COURO SINTÉTICO, CLASSE G1, CONFORME NORMA ABNT NBR 16101. 11 ºANDAR – MODELO:40RPA16226S.SÉRIE:50 9B35184: DIMENSÕES:600X500X5.	LINTER FILTROS INDÚSTRIAS LTDA	00.523.726/0001-09	3	UNID	R\$ 52,60	R\$ 157,80
2015NE000122	8.763/2014	DISPENSA	FILTRO GROSSO MODELO FTN FABRICADO COM MEIO FILTRANTE EM TELA DE NYLON SINTÉTICA, EM FIOS SOBREPOSTOS, COM ESTRUTURA INTERNA DE FERRO TREFILADO GALVANIZADO (ESPESSURA DE FERRO DE 5MM), REVESTIDO EM COURO SINTÉTICO, CLASSE G1, CONFORME NORMA ABNT NBR 16101. 12 ºANDAR – MODELO:40RPA16226S.SÉRIE:50 9B35184: DIMENSÕES:600X500X5.	LINTER FILTROS INDÚSTRIAS LTDA	00.523.726/0001-09	3	UNID	R\$ 45,50	R\$ 136,50

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JANEIRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE000122	8.763/2014	DISPENSA	FILTRO GROSSO MODELO FTN FABRICADO COM MEIO FILTRANTE EM TELA DE NYLON SINTÉTICA, EM FIOS SOBREPOSTOS, COM ESTRUTURA INTERNA DE FERRO TREFILADO GALVANIZADO (ESPESSURA DE FERRO DE 5MM), REVESTIDO EM COURO SINTÉTICO, CLASSE G1, CONFORME NORMA ABNT NBR 16101. 13 ºANDAR – MODELO:DESCONHECIDO.SÉRIE :DESCONHECIDA: DIMENSÕES:490X490X5.	LINTER FILTROS INDÚSTRIAS LTDA	00.523.726/0001-09	3	UNID	R\$ 49,50	R\$ 148,50
2015NE000127	4.153/2014	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA P/ IMPRESSÃO DO INFORMATO FOLHA 7, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA-EPP	07.651-003/0001-34	1	UNID	R\$ 1.245,00	R\$ 1.245,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JANEIRO/2015

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2015NE000177	10.641/2014	DISPENSA	MEDALHA CIRCULAR SUSPENSA POR FITA AVELUDADA E ACOMODADA EM ESTOJO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: MEDALHA: COM 50MM DE DIAMETRO E 2,8MM DE ESPESSURA , INSCRÇÕES TÍTULO DE EXCELÊNCIA FUNCIONAL E 2014 EM BAIXO RELEVO, ÇOGOMARCA DO TRT COMPOSTA POR TRÊS JANGADAS ESTILIZADAS E AS INSCRIÇÕES TRT7 E CEARA PASSA FITA EM METAL NA MESMA COR DA MEDALHA, CONFORME AMOSTRA EXISTENTE NO TRT, FITA : MATERIAL AVELUDADO,NA COR VERMELHA, ESTOJO: TIPO CAIXA BOX, NA COR PRETA (A PARTE INTERNA EM CETIM NA COR BRANCA). O TERMO DE REFERÊNCIA E PARTE INTEGRANTE DESTA NOTA DE EMPENHO. PRAZO DE ENTREGA:10D UTEIS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	JL INDÚSTRIA DE PLACAS LTDA-ME	13.009.096/0001-09	11	UNID	R\$ 220,00	R\$ 2.420,00

